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OZNACZENIE PROFILU:

POZIOM _POROWNAWCZY 85.00 m n.p.m.

~ KOMBUDEX

_ KOMBUDEX

do P4

Proj. wigczenie do kanafu 0.2,

RZEDNA TERENU [STN.

RZEDNA DNA KANAEU

RZEDNA DNA WYKOPU

ZAGLEBIENIE DNA KANALU

2.00| 90.60] 90.80| 92.80|Przepompownia Sciekéw P4

2.70] 91.10] 91.30| 94.00|Studnia typu Tegra $1000mm
2.01] 91.59] 91.79] 93.80|Studnia tyou Tegra $1000mm

1.68| 91.92| 92.12| 93.80|Studnia typu Tegra $1000mm

SPADKI, DrUGOSC

9%o

o
N

110.15m

SREDNICA, MATERIAL

PVC #200 SN8&

ODLEGLOSCI

0.00

55.08

55.08

110.15

55.08

55.08

165.23

HEKTOMETRY

P4

Www.epI—graf.com.pl, Generator_rysunkowy 7.11
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